
Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/11/10
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2010 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 

142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz.1688, Nr 

214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92,poz.753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 

106,poz.675) oraz art. 121 ust.4, ust.5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240.), Rada Powiatu uchwala, co następuje; 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 14.586 zł i zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 62.988 zł - 
zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 180.046 zł i zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 228.448 zł 
– zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/254/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 09 listopada 2010 r. 
w sprawie zmian w budżecie powiatu sejneńskiego na 2010 r. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Traci moc załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLI/254/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 09 listopada 2010 r. 
w sprawie zmian w budżecie powiatu sejneńskiego na 2010 r. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 20.144.622 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe w wysokości 4.128.561 zł, 

2) dochody bieżące w wysokości 16.016.061 zł. 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 21.499.625 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 6.166.540 zł, 

2) wydatki bieżące w wysokości 15.333.085 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 1.355.003 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących 
źródeł: 

- wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 478.072 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 163.735 zł, 

- kredytu długoterminowego w kwocie 713.196 zł , w tym na wyprzedzające finansowanie działań realizowanych 
z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 264.238 zł. 

4. Na spłatę kredytów przeznacza się z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych kwotę 221.722 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5 . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 2

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Szturgulewski



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/11/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany w tabeli dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2010 r. 

 
Rodzaj: Porozumienia   

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 602292,00 0,00 602292,00   
  85395   Pozostała działalność 602 292,00 0,00 602292,00   

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

578 291,00 - 
12070,00 566221,00 

  

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

24 001,00 - 
2 130,00 21 871,00 

  

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 12 
070,00 12 070,00 

  

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 2 130,00 2 130,00 

  

    
Razem: 2558832,00 0,00 2558832,00   
  

Rodzaj: Własne   
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie   

758     Różne rozliczenia 8366317,00 48574,00 8414891,00   

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3941211,00 48574,00 3989785,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3941211,00 48574,00 3989785,00   
852     Pomoc społeczna 267 934,00 214,00 268 148,00   

  85202   Domy pomocy społecznej 261 804,00 214,00 262 018,00   

    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 261 804,00 214,00 262 018,00   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 329 858,00 - 358,00 329 500,00   
  85333   Powiatowe urzędy pracy 315 358,00 - 358,00 315 000,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 158,00 - 358,00 10 800,00   

    
Razem: 11333061,00 48430,00 11381491,00   

Rodzaj: Zlecone   
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zmiana Po zmianie   



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 2

zmianą 
750     Administracja publiczna 105 707,00 - 28,00 105 679,00   

  75045   Kwalifikacja wojskowa 12 500,00 - 28,00 12 472,00   

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

12 500,00 - 28,00 12 472,00 
  

    
Razem: 3882 297,00 - 28,00 3882269,00   



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/11/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany w tabeli wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2010 r. 

 
  Rodzaj: Porozumienia   
  

  Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie   

  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 666 417,00 0,00 666 417,00   
    85395   Pozostała działalność 617 097,00 0,00 617 097,00   
      4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 538,00 - 

19483,00 195 055,00   

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 746,00 - 2810,00 14 936,00   
      4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 712,00 - 2143,00 36 569,00   
      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 925,00 - 57,00 2 868,00   
      4127 Składki na Fundusz Pracy 6 049,00 - 1169,00 4 880,00   
      4129 Składki na Fundusz Pracy 466,00 - 31,00 435,00   
      4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 137,00 16853,00 46 990,00   
      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 690,00 2 740,00 4 430,00   
      4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 323,00 - 6310,00 40 013,00   
      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 807,00 - 90,00 4 717,00   
      4287 Zakup usług zdrowotnych 1 461,00 974,00 2 435,00   
      4289 Zakup usług zdrowotnych 39,00 26,00 65,00   
      4307 Zakup usług pozostałych 200 114,00 13737,00 213 851,00   
      4309 Zakup usług pozostałych 6 705,00 363,00 7 068,00   
      4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 2 069,00 - 1387,00 682,00   

      4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 131,00 - 113,00 18,00   

      4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 479,00 - 1072,00 5 407,00   
      4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 171,00 - 28,00 143,00   
      
  Razem: 3997245,00 0,00 3997245,00   
    
  Rodzaj: Własne   
  

  Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie   

  600     Transport i łączność 2013124,00 36000,00 2049124,00   
    60014   Drogi publiczne powiatowe 2013124,00 36000,00 2049124,00   
      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 052,00 - 2000,00 77 052,00   
      4120 Składki na Fundusz Pracy 12 844,00 150,00 12 994,00   
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 380,00 12020,00 267 400,00   
      4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 - 2040,00 21 960,00   
      4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 100,00 500,00   
      4300 Zakup usług pozostałych 154 220,00 30000,00 184 220,00   



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 2

      4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00 250,00 2 650,00   

      4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 200,00 5 400,00   
      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 800,00 - 380,00 3 420,00   

      4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 950,00 - 2100,00 1 850,00   
  700     Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 100,00 6 100,00   
    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 100,00 6 100,00   
      4300 Zakup usług pozostałych 3 550,00 100,00 3 650,00   
  710     Działalność usługowa 1 500,00 - 5,00 1 495,00   
    71095   Pozostała działalność 1 000,00 - 5,00 995,00   
      4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 5,00 995,00   
  750     Administracja publiczna 1898952,00 4 375,00 1903327,00   
    75020   Starostwa powiatowe 1765934,00 4 375,00 1770309,00   
      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916 000,00 1 000,00 917 000,00   
      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 766,00 1 292,00 70 058,00   
      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 384,00 - 1792,00 152 592,00   
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 626,00 3 875,00 244 501,00   
  801     Oświata i wychowanie 6770258,00 1 200,00 6771458,00   
    80110   Gimnazja 870 261,00 - 

3 828,00 866 433,00   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 092,00 - 
3 749,00 615 343,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 160,00 - 218,00 98 942,00   
      4120 Składki na Fundusz Pracy 15 604,00 - 27,00 15 577,00   
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 364,00 6 364,00   
      4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 789,00 211,00   
      4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 - 409,00 2 591,00   
    80120   Licea ogólnokształcące 5852380,00 9 539,00 5861919,00   
      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2167220,00 5 253,00 2172473,00   
      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 647,00 - 18,00 149 629,00   
      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 614,00 866,00 341 480,00   
      4120 Składki na Fundusz Pracy 51 960,00 535,00 52 495,00   
      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 53,00 4 947,00   
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 704,00 - 

27224,00 177 480,00   

      4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 20,00 5 020,00   
      4260 Zakup energii 74 500,00 - 2995,00 71 505,00   
      4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 16724,00 55 224,00   
      4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 340,00 660,00   
      4300 Zakup usług pozostałych 79 520,00 16 

108,00 95 628,00   

      4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 55,00 3 555,00   
      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 200,00 178,00 3 378,00   

      4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 700,00 95,00 6 795,00   

      4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 766,00 1 234,00   
      4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 274,00 4 274,00   
      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 168,00 2 168,00   

      4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 048,00 - 500,00 548,00   

      4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 552,00 - 41,00 7 511,00   



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 3

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2521980,00 1 200,00 2523180,00   
    80130   Szkoły zawodowe 44 195,00 - 4511,00 39 684,00   
      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 493,00 - 4260,00 29 233,00   
  
      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 235,00 - 215,00 5 020,00   
      4120 Składki na Fundusz Pracy 842,00 - 36,00 806,00   
  852     Pomoc społeczna 1040492,00 - 781,00 1039711,00   
    85202   Domy pomocy społecznej 327 304,00 219,00 327 523,00   
      2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 327 304,00 219,00 327 523,00   

    85204   Rodziny zastępcze 521 899,00 - 1000,00 520 899,00   
      3110 Świadczenia społeczne 473 491,00 - 1000,00 472 491,00   
    85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 159 008,00 0,00 159 008,00   
      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 430,00 100,00 1 530,00   
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 060,00 255,00 7 315,00   
      4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 30,00 170,00   
      4300 Zakup usług pozostałych 8 017,00 270,00 8 287,00   
      4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 - 50,00 350,00   
      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 800,00 - 50,00 750,00   

      4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 170,00 1 830,00   

      4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 - 10,00 2 590,00   
      4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 400,00 100,00   
      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 100,00 - 250,00 3 850,00   
      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 110,00 325,00 3 435,00   

      4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 - 100,00 400,00   

      4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 50,00 1 050,00   
  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1034147,00 - 358,00 1033789,00   
    85333   Powiatowe urzędy pracy 1034147,00 - 358,00 1033789,00   
      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 - 900,00 900,00   
      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 185,00 -

18185,00 564 000,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 700,00 - 6700,00 89 000,00   
      4120 Składki na Fundusz Pracy 15 150,00 - 2150,00 13 000,00   
      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 2639,00 6 361,00   
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 493,00 16966,00 115 459,00   
      4260 Zakup energii 19 200,00 800,00 20 000,00   
      4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2000,00 0,00   
      4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 500,00 100,00   
      4300 Zakup usług pozostałych 40 600,00 7 400,00 48 000,00   
      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 200,00 - 700,00 2 500,00   

      4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 9 000,00 - 4000,00 5 000,00   

      4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 1523,00 1 977,00   
      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 - 2384,00 22 616,00   
      4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 - 729,00 4 771,00   
      4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 - 205,00 295,00   
      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 - 500,00 2 500,00   

      4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 - 2000,00 0,00   



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 4

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 2 175,00 77 175,00   
      6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 

416,00 17 416,00   

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 532 023,00 7 899,00 539 922,00   
    85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 375 609,00 7 899,00 383 508,00   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 290,00 4 273,00 281 563,00   
      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 540,00 765,00 42 305,00   
      4120 Składki na Fundusz Pracy 5 728,00 121,00 5 849,00   
      4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00 1 300,00 2 000,00   
      4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 200,00 1 000,00   
      4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 700,00 300,00 2 000,00   

      4410 Podróże służbowe krajowe 1 460,00 540,00 2 000,00   
      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 800,00 200,00 1 000,00   

      4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 800,00 200,00 1 000,00   
    85410   Internaty i bursy szkolne 141 921,00 0,00 141 921,00   
      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 506,00 1 860,00 5 366,00   
      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 392,00 - 510,00 69 882,00   
      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 678,00 - 997,00 11 681,00   
      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 041,00 - 353,00 1 688,00   
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 900,00 1 100,00   
      4260 Zakup energii 31 000,00 2 900,00 33 900,00   
      4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 2000,00 0,00   

      
  Razem: 13 518 

869,00 
48 
430,00 

13 567 
299,00 

  

  Rodzaj: Zlecone   
  

  Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie   

  710     Działalność usługowa 289 550,00 0,00 289 550,00   
    71015   Nadzór budowlany 240 000,00 0,00 240 000,00   
      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 066,00 - 83,00 983,00   
      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 070,00 - 85,00 31 985,00   
      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 310,00 - 6,00 2 304,00   
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 901,00 406,00 2 307,00   
      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 600,00 - 77,00 523,00   

      4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 300,00 - 130,00 1 170,00   

      4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 200,00 - 1,00 199,00   

      4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 345,00 - 24,00 321,00   
  750     Administracja publiczna 105 707,00 - 28,00 105 679,00   
    75045   Kwalifikacja wojskowa 12 500,00 - 28,00 12 472,00   
      3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 504,00 - 24,00 5 480,00   
      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638,00 - 4,00 634,00   
  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 390,00 0,00 11 390,00   

  
  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

11 390,00 0,00 11 390,00 
  



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 5

      3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 670,00 649,00 2 319,00   
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 48,00 548,00   
      4300 Zakup usług pozostałych 3 950,00 34,00 3 984,00   
      4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00   
      4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 350,00 - 44,00 306,00   

      4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 640,00 - 287,00 353,00   
  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2520650,00 0,00 2520650,00   
    75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2517000,00 0,00 2517000,00   
      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 424,00 - 1,00 423,00   
  
      3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom 154448,00 1 119,00 155 567,00   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35500,00 - 864,00 34 636,00   
      4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 32500,00 - 

1 516,00 30 984,00   

      4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

1 710 
636,00 

- 26 
211,00 

1 684 
425,00 

  

      4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 80808,00 - 

8 103,00 72 705,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100,00 - 2188,00 10 912,00   
      4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 1252,00 1 748,00   
      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 493,00 10 

496,00 13 989,00   

      4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy 77 448,00 - 1,00 77 447,00   

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 854,00 20471,00 156 325,00   
      4260 Zakup energii 25 000,00 1 273,00 26 273,00   
      4270 Zakup usług remontowych 27 928,00 499,00 28 427,00   
      4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1967,00 6 967,00   
      4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 4 648,00 24 048,00   
      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 7 038,00 - 246,00 6 792,00   

      4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 000,00 - 462,00 6 538,00   

      4410 Podróże służbowe krajowe 3 133,00 891,00 4 024,00   
      4430 Różne opłaty i składki 22 715,00 85,00 22 800,00   
      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 144,00 - 1,00 3 143,00   
      4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 8 378,00 - 
1 381,00 6 997,00   

      4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 650,00 650,00   
      4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 890,00 127,00 1 017,00   

      
  Razem: 3 882 

297,00 - 28,00 3 882 
269,00 

  



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/11/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 rok. 



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 2



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 3



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/11/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 r. 

 
  Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1. Stan funduszu na początek roku 209.864 0 0 209.864 

  
2. Przychody 168.200 0 30.000 198.200 
w tym   
- wpływy z usług § 

0830 
160.000 0 30.000 190.000 

- odsetki bankowe § 
0920 

8.000 0 0 8.000 

- wpływy z różnych opłat § 
0690 

200 0 0 200 

    
3. Wydatki 340.864 0 6.000 346.864 
w tym   
a) Wydatki bieżące 250.864 0 0 250.864 
  - zakup materiałów § 

4210 
21.000 0 0 21.000 

  -zakup usług remontowych § 
4270 

4.000 0 0 4.000 

  -zakup pozostałych usług § 
4300 

204.864 0 0 204.864 

  - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

§ 
4740 

6.000 0 0 6.000 

  - zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji § 
4750 

10.000 0 0 10.000 

  - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej § 
4700 

5.000 0 0 5.000 

b) Wydatki majątkowe 50.000 0 0 50.000 
  - zakupy inwestycyjne § 6060 50.000 0 0 50.000 

  
c) Przelewy redystrybucyjne 40.000 0 6.000 46.000 
  - WFGZGiK § 

2960 
20.000 0 3.000 23.000 

  - CFGZGiK § 
2960 

20.000 0 3.000 23.000 

  
4. Stan funduszu na koniec roku 37.200 0 24.000 61.200 



Id: SEHIP-JAHIM-HJAHZ-MSQMH-EPPVA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/11/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Objaśnienia dokonanych zmian. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany polegają na zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 14.586 zł oraz zwiększeniu planu 
dochodów budżetowych o kwotę 62.988 zł, z tego: 

1. zmniejszono plan dochodów: 

- rozdział 75045 - na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB.II.BŁ.3011-358/2010 zmniejszającego 
dotację celową na przeprowadzenie kwalifikacji do wojska o kwotę 28 zł, 

- rozdział 85395 – sprostowanie błędnej klasyfikacji budżetowej projekt „ Edukacja bez przeszkód”, 

- rozdział 85333 - dostosowanie planu do rzeczywistego wykonania dochodów. 

2. zwiększono plan dochodów: 

- rozdział 75801 - ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej – kwota 15.696 zł, na 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty 
Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art.. 88 Karty Nauczyciela 
oraz kwota 32.878 zł na dofinansowanie z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych od 1 września 
2010 r. polegającego na zwiększeniu łącznej liczby uczniów w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części 
oświatowej subwencji ogólnej na rok 2010 , 

- rozdział 85202 - na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB.II.MC.3011-397/2010 zwiększającego 
dotację celową na funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Sejnach o kwotę 214 zł, 

- rozdział 85395 – sprostowanie błędnej klasyfikacji budżetowej projekt „ Edukacja bez przeszkód”. 

Załącznik Nr 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 rok polegających na przesunięciach 
w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej, w celu dostosowania planu wydatków do faktycznych 
wydatków w Starostwie Powiatowym i podległych jednostkach budżetowych. 

Załącznik Nr 3 

Zmiany w załączniku inwestycyjnym polegają na wprowadzeniu nowych zakupów inwestycyjnych: 

- szafy do archiwum oraz palnik do kotła CO w PUP w Sejnach, 

- doprowadzeniu wartości zadania „ Dokumentacja techniczna oraz wykonanie Centrum Aktywizacji 
Zawodowej” do rzeczywistych kwot wynikających z zawartych umów z wykonawcami. 


